
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/676/2023  
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI/47/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad 
i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród 

i wyróżnień miasta Sandomierza za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym i krajowym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2023.40 z późn. zm.), art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U.2023.2048) 
Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/47/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród i wyróżnień miasta 
Sandomierza za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym 
i krajowym, zmienionej uchwałą Nr IX/56/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 kwietnia 2015 r. oraz 
zmienionej uchwałą Nr XVII/150/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 października 2015 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 17: 

a) ust. 1 otrzymuje brzminie: 

1. Jednorazowa nagroda finansowa dla zawodnika/trenera/działacza sportowego nie może przekroczyć 
5000,00 zł. 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Wartość nagrody rzeczowej nie może przekroczyć 5000,00 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr VI/47/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 kwietnia 2011 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 4125



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4125


	UCHWAŁA NR LXVIII/676/2023  RADY MIASTA SANDOMIERZA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-31T09:19:09+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




